Säkerställd skuld 14 183 10 620 13 701

Förvaltningsfastigheter 30 931 29 847 31 136

Säkerställd belåningsgrad, % 45,9 35,6 44,0

RÄNTETÄCKNINGSGRAD

Förvaltningsresultat 220 271 1 081

Återläggning

   Finansiella kostnader 150 47 302

Summa 370 318 1 382

Finansiella kostnader 150 47 302

Räntetäckningsgrad, ggr 2,5 6,8 4,6

I delårsrapporten presenteras nyckeltal som inte definieras enligt IFRS. Vi anser att dessa mått ger värdefull
kompletterande information till investerare, bedömare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av
relevanta trender och bolagets prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt,
är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte
ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. I nedanstående tabell presenteras mått som inte
definieras enligt IFRS, om inte annat anges. Vidare återfinns definitionerna av dessa mått på sidan 31 samt
beskrivning av de olika nyckeltalens syfte i årsredovisningen för 2022. Finansiella mål för 2023 fastslagna av
styrelsen återfinns på sidan 2 i denna rapport.

Uppgifter i mkr om inget annat anges.

FÖRVALTNINGSRESULTAT

Resultat före skatt -423 892 1 045

Återläggning

Värdeförändring fastighet 564 -533 140

Värdeförändring derivat 79 -88 -104

Förvaltningsresultat 220 271 1 081

EPRA EARNINGS (FÖRVALTNINGSRESULTAT EFTER SKATT)

Förvaltningsresultat 220 271 1 081

Aktuell skatt hänförligt till förvaltningsresultat -8 -34 -16

Resultat hänförligt till innehav utan bestämmande
inflytande - - -

EPRA Earnings 212 237 1 064

EPRA Earnings per aktie, kr 1,50 1,68 7,52

2023
3 mån

2022
3 mån

2022
12 mån

AKTIEN jan-mar jan-mar jan-dec

Antal utestående aktier vid periodens utgång, tusen  141 431 141 431 141 431

Genomsnittligt antal aktier, tusen  141 431 141 417 141 428

Någon utspädningseffekt föreligger ej då inga potentiella aktier (till exempel konvertibler) föreligger.

Finansiella nyckeltal

Nyckeltal

NETTOSKULD GENOM EBITDA

Räntebärande skulder 16 668 14 973 16 259

Likvida medel -58 -247 -88

Checkräkningskredit - - -

Nettoskuld 16 610 14 727 16 171

Driftöverskott 1 522 1 336 1 469

Central administration -92 -72 -90

Återläggning

   Avskrivningar 5 4 4

EBITDA 1 436 1 259 1 383

Nettoskuld genom EBITDA 11,6 11,7 11,7

22Diös Fastigheter AB Delårsrapport januari-mars 2023

Inledning Om bolaget Hållbarhet Resultaträkning Våra hyresgäster Balansräkning Kassaflöde Nyckeltal Aktien Övrigt

EPRA NRV/NTA

Eget kapital 11 768 12 471 12 102

Eget kapital tillhörande innehav utan bestämmande inflytande - - -

Återläggning

   Verkligt värde av finansiella instrument -64 -126 -143

   Uppskjuten skatt på temporära skillnader 2 173 2 230 2 257

EPRA NRV 13 878 14 575 14 216

EPRA NRV per aktie 98,1 103,1 100,5

AVDRAG

Verkligt värde av finansiella instrument 64 126 143

Bedömd verklig uppskjuten skatt på temporära skillnader, ca 4%1 -405 -424 -421

EPRA NTA 13 536 14 278 13 938

EPRA NTA per aktie 95,7 101,0 98,6

EPRA NDV

Eget kapital 11 768 12 471 12 102

Eget kapital tillhörande innehav utan bestämmande inflytande - - -

EPRA NDV 11 768 12 471 12 102

EPRA NDV per aktie 83,2 88,2 85,6

ÖVRIG INFORMATION

Kontrakterade hyresintäkter, mkr 607 520 2 164

Ekonomisk uthyrningsgrad, % 92 90 91

Överskottsgrad, % 64 65 68

Skuldsättningsgrad, ggr 1,4 1,2 1,3

EPRA VAKANSGRAD

Bedömd marknadshyra för vakanta ytor 198 195 204

Hyresvärde, årsbasis, hela portföljen 2 584 2 227 2 391

EPRA Vakansgrad, % 7,6 8,8 8,5

NETTOUTHYRNING, MKR

Nytecknade kontrakt 87 66 227

Uppsagda kontrakt -84 -44 -150

Nettouthyrning 3 22 77

2023
3 mån

2022
3 mån

2022
12 mån

ÖVRIGA NYCKELTAL jan-mar jan-mar jan-dec

Avkastning på eget kapital, % -1,7 22,6 7,0

Eget kapital per aktie, kr 83,2 88,2 85,6

Resultat per aktie, kr -2,36 5,00 5,87

KASSAFLÖDE PER AKTIE, KR

Resultat före skatt -423 892 1 045

Återläggning

   Fastigheter, orealiserad värdeförändring 564 -533 150

   Derivat, orealiserad värdeförändring 79 -88 -104

   Avskrivningar 2 1 4

Aktuell skatt -8 -20 -16

Summa 214 252 1 079

Genomsnittligt antal aktier, tusen 141 431 141 470 141 428

Kassaflöde per aktie, kr 1,51 1,78 7,63

2023
3 mån

2022
3 mån

2022
12 mån

SOLIDITET jan-mar jan-mar jan-dec

Eget kapital 11 768 12 471 12 102

Totala tillgångar 31 488 30 555 31 733

Soliditet, % 37,4 40,8 38,1

Nyckeltal

1 Bedömd verklig uppskjuten skatt har beräknats till ca 4 procent baserat på en diskonteringsränta om 3 procent. Beräkningen baseras på
att fastighetsbeståndet realiseras under 50 år och där 10 procent säljs direkt med en nominell skattesats om 20,6 procent och resterande
90 procent säljs indirekt via bolag där nominell skattesats uppgår till 6 procent.

23Diös Fastigheter AB Delårsrapport januari-mars 2023

Inledning Om bolaget Hållbarhet Resultaträkning Våra hyresgäster Balansräkning Kassaflöde Nyckeltal Aktien Övrigt

Kvartalsresultat i korthet
2023-03-31 2022-12-31 2022-09-30 2022-06-30 2022-03-31 2021-12-31 2021-09-30 2021-06-30